

Az akció érvényes: 2024. 01. 04-13.



FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

2024-ben is hatalmas akciókkal várjuk!

MOKATE, XXL 3IN1
instant kávé
408g (24x17g)
2671,56Ft/kg

XXL 20+4
GRATIS / FREE

MOKATE

with ROASTED COFFEE
3in1
classic

20+4
GRATIS / FREE



1090 Ft/CS

TCHIBO FAMILY
örölt, pörkölt kávé
250g
3280Ft/kg

Tchibo

Fami
Invigorating & stro

820 Ft/CS

MERCI
desszert
250g
7560Ft/kg
többféle



merci
Finest Selection

1890 Ft/db

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! 10%

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon. **kedvezmény**

GYÖRI NEGRO
keménycukorka
79g
3670,88Ft/kg
többféle



290 Ft/CS

LIPTON
ízestett fekete tea
25 filter
50-57,5g
12000-13800Ft/kg
27,6Ft/filter
többféle



690 Ft/CS

SILAN
öblítő
1450, 1800ml
1027,58Ft/l
827,77Ft/l
többféle



1490 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: **+3670/372-6623**

Akción ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

A családbarát üzletlánc

JAR mosogatószer
900ml
1433,33Ft/l
többféle

JAR mosogatógép tabletta
46db
84,56Ft/db

1290 Ft/db

3890 Ft/cs

VANISH folttisztító
1l
1650Ft/l
többféle

1650 Ft/db

SILKY folyékony szappan
1l
560Ft/l
többféle

560 Ft/db

SINDY papírtörő
2tek. 2rtg.
170Ft/tek

340 Ft/cs

SINDY papírzsebkendő
100db 3,5Ft/db
többféle

350 Ft/cs

LILY PREMIA toalettpapír
12tek. 3rtg.
124,16Ft/tek.

1490 Ft/db

CIF folyékony súroló
500ml
1700Ft/l
többféle

850 Ft/db

CILLIT vízköoldó
450+250ml
1414,28Ft/l

990 Ft/db

CILLIT BANG kosz és vízkő
750ml
1586,66Ft/l

1190 Ft/db

ULTRA SZAVO penészeltávolító
500ml
3780Ft/l

#1 PENÉSZ-ELŐ

1890 Ft/db

TOMI mosókapszula
39db 84,35Ft/db
többféle

3290 Ft/cs

G.F. FAROLA légfrissítő
400ml
1625Ft/l
többféle

650 Ft/db

G. F. BUVÁR lefolyótisztító
500g
2780Ft/kg

1390 Ft/db

A családbarát üzletlánc

CLEAN TREND
törölkendő
3db-os
83,33Ft/db

250 Ft/cs

CLEAN TREND
mosogatószivacs
10db-os
39Ft/db
„nagy”

390 Ft/cs

10DB

CLEAN TREND
fém súroló
3db-os
110Ft/db

330 Ft/cs

CLEAN TREND
műanyag súroló
3db-os
130Ft/db

390 Ft/cs

KELLY
frissfól
20m
290Ft/db 14,5Ft/m

290 Ft/db

30m
390Ft/db 13Ft/m

sütőpapír
15m
28Ft/m

420 Ft/db

szilikonos
sütőpapír
8m
52,5Ft/m

alufólia
10m
440Ft/db 44Ft/m

20m
860Ft/db 43Ft/m

30m
1190Ft/db 39,66Ft/m

440 Ft/db

ZÖLDSÉGGÉS
6cm 320Ft
9cm 350Ft

320 Ft/db

350 Ft/db

TUTI MÉLYHÜTŐ TASAK
EXTRA
30db/cs
2, 3, 5kg
16,33Ft/db-tól

490 Ft/cs

ROLLOS
100db/cs
3, 5l
4,9Ft/db-tól

490 Ft/cs

LAVOR
12l, 15l, 20l

440 Ft/db

VÖDÖR
12l, 16l, 20l
fém fülű

550 Ft/db

ASZTALTERÍTŐ
viaszos
100x140cm
45mic
többféle

1140 Ft/db

LÁBTÖRLŐ
kókusz félkör,
vékony gumí
60x40cm
többféle

1590 Ft/db

AQUAMAT
pvc szőnyeg
65x40cm
690Ft/db

690 Ft/db

65x100cm
1390Ft/db

RONGYSZŐNYEG
40x70cm
890Ft/db

890 Ft/db

50x90cm
1090Ft/db

60x140cm
1790Ft/db

XWATT
izzó
speciális
25, 40, 60w,
75, 100w
E27, E14
gömb
gyertya
normál

190 Ft/db

ALÁGYÚJTÓS
kocka
32db 11,25Ft/db

360 Ft/cs

Dr. SOOT
koromtalanító
20x5g
33,5Ft/db

670 Ft/cs

KORONA
extra hosszú
gyufa
270Ft/cs

270 Ft/cs

SZÁJMASZK
darabos
eldobható
3rtg.
40Ft/db

40 Ft/db

Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

<p>MALKO UHT tej 1,5% 1l 270Ft/l</p>  <p>Mléko · Mlieko · Tej Milk · Latte · Mlijeko МЛЯКО</p> <p>270 Ft/db 1L</p>	<p>NISSIN SOBA instant tészta 109-111g 3963,96-4036,69Ft/kg többféle</p>  <p>440 Ft/cs</p>	<p>UNIVER ketchup 470g 760Ft/db 1617,02Ft/kg mustár 440g 650Ft/db 1477,27Ft/kg majonéz 420g 840Ft/db 2000Ft/kg</p>  <p>650 Ft/db-tól</p>	<p>GYERMELYI tészta 4 tojasos 500g 1280Ft/kg többféle</p>  <p>640 Ft/cs</p>
---	---	--	--

<p>CHIPICAO croissant kakaós töltelékkel 60g 4333,33Ft/kg</p>  <p>260 Ft/cs</p>	<p>NUTELLA mogyorókrém 200g 4950Ft/kg</p>  <p>990 Ft/db</p>	<p>MIDI töltött piskóta 10x28g 2964,28Ft/kg többféle</p>  <p>830 Ft/cs</p>	<p>HAAS vital pezsgőtabletta 80g 20db 8375Ft/kg többféle</p>  <p>670 Ft/cs</p>
--	---	---	---

<p>VIFON tésztás leves 60g 3833,33Ft/kg többféle</p>  <p>230 Ft/cs</p>	<p>TOP "A" rizs 1kg 590Ft/kg</p>  <p>590 Ft/cs</p>	<p>KOFA csemegeuborka 3-6cm 670g/370g 1486,48Ft/kg</p>  <p>550 Ft/db</p>	<p>F&F vagdalt 110g-tól 2090,90Ft/kg-tól többféle</p>  <p>230 Ft/db-tól</p>	<p>DAX nedves kutyaeledel 1240g 556,45Ft/kg többféle</p>  <p>690 Ft/db</p>
---	---	--	--	---

<p>LA FESTA forró csoki 150g 3000Ft/kg</p>  <p>450 Ft/cs</p>	<p>LA FESTA instant forró csoki 10x25g 2760Ft/kg</p>  <p>690 Ft/cs</p>	<p>CORNEXI zabkása 55-65g 2615,38- 3090,90Ft/kg többféle</p>  <p>170 Ft/cs</p>	<p>CORNEXI zabrudí 30g 4166,66Ft/kg többféle</p>  <p>125 Ft/db</p>	<p>CERBONA müzliszelet 20g többféle</p>  <p>120 Ft/db</p>
---	---	--	---	--

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.
BÉKÉSSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.
CSEMO, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)
CSERKESZŐLŐ, Petőfi S. u. 4.
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)
DEVAVÁNYA, Arpád u. 18. (A volt gyógyszerár)
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.
FEGYVERMEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Szűz)
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugos sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)
KÉTKÖNY, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)
KISKUNMAJSA, Szent László u. 2. SZÁZ-HÁZ üzlet (Plébániával szemben)

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)
KUNSZENTMARTON, Kőlcsey út 4-6. (Postával szemben)
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a települési üzlet helyén)
LADANYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Közért)
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)
LAKITELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)
MAKÓ, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)
ÓCSOD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)
RAKÓCZIJÁRÁS, Tancsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u. 36. (Gazdabolt)
SUKÓSA, Hősök u. 1. (a volt szűz helyén)
SZABADSZALLÁS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!

SZALKSZENTMARTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)
SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)
SZARVAS, Béke u. 5. (Lampaház helyén)
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)
SZENTES, Köztársaság u. 16/A
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemegé)
TASS, Dunai u. 4. (Lottózóban) AKCIO SZOMBATTÓLI
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lottózó)
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)
TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)
TOTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árunk forintban értendő, és az áfát tartalmazza. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelőseget nem vállalunk!